

## Kastberg IS ApS

Lundvej 8, 7400 Herning

CVR-nr. 34 22 41 61

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

\_\_\_\_\_  
Eskild Lyngholm  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kastberg IS ApS Lundvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 22 41 61
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Herning
<b>Bestyrelse</b>	Eskild Lyngholm, formand Claus Bastrup
<b>Direktion</b>	Jes Nordentoft, adm. direktør Joachim Kastberg Brandt Andersen, direktør
<b>Revision</b>	Rådgivning & Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab True Møllevej 5 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og salg af is.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.971.068, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.459.988.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.378.892</b>	<b>4.027.465</b>
Personaleomkostninger	1	-2.075.613	-1.886.911
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-680.653	-636.631
Andre driftsomkostninger		-6.446	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.616.180</b>	<b>1.503.923</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.839	-2.759
Finansielle omkostninger	2	-62.862	-49.973
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.550.479</b>	<b>1.451.191</b>
Skat af årets resultat	3	-579.411	-325.794
<b>Årets resultat</b>		<b>1.971.068</b>	<b>1.125.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		-28.932	125.397
		<b>1.971.068</b>	<b>1.125.397</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.044.072	1.742.373
Indretning af lejede lokaler	4	599.745	623.044
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.643.817</b>	<b>2.365.417</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	36.131	38.970
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>36.131</b>	<b>38.970</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.679.948</b>	<b>2.404.387</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.067.096	1.067.253
Færdigvarer og handelsvarer		1.861.641	1.115.460
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.928.737</b>	<b>2.182.713</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.177.015	1.416.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.107	6.635
Andre tilgodehavender		392.369	297.412
Periodeafgrænsningsposter		6.229	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.584.720</b>	<b>1.720.202</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.814.089</b>	<b>1.282.815</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.327.546</b>	<b>5.185.730</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.007.494</b>	<b>7.590.117</b>



## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.379.988	2.408.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.459.988</b>	<b>3.488.920</b>
Hensættelse til udskudt skat		62.179	101.034
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>62.179</b>	<b>101.034</b>
Anden gæld		0	78.208
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>78.208</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.073.360	1.263.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.892.027	1.006.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256	0
Selskabsskat		618.266	208.418
Anden gæld		901.418	1.443.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.485.327</b>	<b>3.921.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.485.327</b>	<b>4.000.163</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.007.494</b>	<b>7.590.117</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.408.920	1.000.000	3.488.920
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-28.932	2.000.000	1.971.068
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>2.379.988</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.459.988</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.479.521	3.292.164
Pensioner	135.863	130.823
Andre omkostninger til social sikring	81.872	57.184
Andre personaleomkostninger	296.543	213.863
	<b>4.993.799</b>	<b>3.694.034</b>
Overført til produktionslønninger	-2.918.186	-1.807.123
	<b>2.075.613</b>	<b>1.886.911</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	7
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.130	22.147
Andre finansielle omkostninger	20.178	26.305
Valutakurstab	2.554	1.521
	<b>62.862</b>	<b>49.973</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	618.266	330.418
Årets udskudte skat	-38.855	-4.609
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-15
	<b>579.411</b>	<b>325.794</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	3.535.662	754.986
Tilgang i årets løb	100.700	58.000
Afgang i årets løb	-427.117	0
Kostpris 31. december 2022	3.209.245	812.986
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.793.289	131.942
Årets afskrivninger	521.230	81.299
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-149.346	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	2.165.173	213.241
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.044.072</b>	<b>599.745</b>

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2022 kr.	2021 kr.
Kostpris 1. januar 2022	51.000	51.000
Kostpris 31. december 2022	51.000	51.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	-12.030	-9.271
Årets resultat	-2.839	-2.759
Værdireguleringer 31. december 2022	-14.869	-12.030
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>36.131</b>	<b>38.970</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kreativitetens Rum ApS	Silkeborg	100%

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	78.208	0	0	0
	<b>78.208</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Iskold ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på kr. 2.000.000 med pant i simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder, driftsinventar/materiel. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 kr. 10.000.027.

Der er stillet betalingsgaranti på kr. 342.000 til sikkerhed for huslejebetalinger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Eskild Lyngholm

Bestyrelsesformand

Serienummer: 02c9ed58-09cf-4af9-a713-8a98b19f5191

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-27 05:17:31 UTC



## Joachim Kastberg Brandt Andersen

Direktør

Serienummer: 9a61ea89-9b24-4731-990d-7c65fa9f5649

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-27 11:41:16 UTC



## Jes Nordentoft

Adm. direktør

Serienummer: 73fdf652-23a6-415f-88b7-3d1e6a6f509f

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-05-30 04:55:30 UTC



## Claus Bastrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3217c88e-5f67-4b69-b955-38901ab0bbe9

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-05-30 04:55:47 UTC



## Thomas Rosendahl Kroghede

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-169577688108

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-30 05:07:53 UTC



## Eskild Lyngholm

Dirigent

Serienummer: 02c9ed58-09cf-4af9-a713-8a98b19f5191

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-30 10:16:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3FEQP-J714U-H0HYK-YFGXG-3B2BL-7BZQH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>